[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2013 г. № 474
р.п. Каргаполье
Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Каргапольском районе и нового состава антитеррористической комиссии

В соответствии с п. 6.1 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ            «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», решением антитеррористической комиссии Курганской области от 14 декабря 2007 года, Администрация Каргапольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение об антитеррористической комиссии в Каргапольском районе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить состав антитеррористической комиссии в Каргапольском районе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Утвердить состав аппарата антитеррористической комиссии в Каргапольском районе согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Постановление Администрации Каргапольского района от 17 января 2008 года №11              «Об образовании антитеррористической комиссии в Каргапольском районе» отменить.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по социальным вопросам Овчинникову Т.Б.
Глава Каргапольского района,

В.Г. Сухнев